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Roczne stypendia otrzymają uczniowie wybrani
przez Kapitułę na podstawie wniosków nadesłanych przez samych zainteresowanych lub ich
szkoły lub organizacje społeczne. O stypendia mogą starać się uczniowie i tegoroczni
absolwenci wszystkich szkół podstawowych (klasy IV-VI), gimnazjów i szkół
ponadgimnazjalnych z całego województwa.

Rozstrzygnięcie konkursu i ogłoszenie listy stypendystów nastąpi 15 listopada 2013 roku.

ponadprzeciętne osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe albo wyjątkowe dokonania●

w zakresie działalności społecznej,
miejsce stałego zameldowania na Dolnym Śląsku,●

przesłanie poprawnie wypełnionego wniosku (do pobrania poniżej) z wymaganymi załącznikami●

w terminie i na właściwy adres.

Wnioski należy przesyłać do 27 września 2013 roku (decyduje data stempla pocztowego), tylko drogą
pocztową, na adres Fundacji Edukacji Międzynarodowej (53-534 Wrocław, ul. Zielińskiego 38,
z dopiskiem na kopercie "zDolny Śląsk") - inna forma złożenia wniosku nie jest dopuszczalna.

Wniosek dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych (w tym absolwenci szkół ponadgimnazjalnych
z kwietnia 2013):

kategoria - naukowa, sportowa lub artystyczna●

kategoria - działalność społeczna●

Więcej informacji: www.programstypendialnyzdolnyslask.pl

Źródło: www.up.wroc.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/19245.html
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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